

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B021

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 41 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2805-35-571-4843	หัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิง พร้อมยางรอง TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	4	ชุด	2,450	9,800.00
2	K	5104010104	26101700	2910-35-571-4872	ยางรองหัวฉีดน้ำมันเชื้อเพลิง TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	4	ตัว	400	1,600.00
3	K	5104010104	25172000	2510-35-571-5132	ใช้คอปล้อหลังขวา - ซ้าย HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	9,500	9,500.00
4	K	5104010104	25172000	2530-35-571-9076	สลักคอมม่า HINO รุ่น FG8JRLA	2	ชุด	13,500	27,000.00
5	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9077	ซีลล้อตัวใน HINO รุ่น FG8JRLA	2	ชุด	650	1,300.00
6	K	5104010104	25172000	2530-35-571-9078	สาแหรกแขนบ HINO รุ่น FG8JRLA	4	ตัว	1,280	5,120.00
7	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9079	ชุดหลอดไฟ LED 10 วัตต์	12	ชุด	585	7,020.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8074	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ลูก	190	190.00
9	K	5104010104	26111700	2920-35-570-9918	ถ่านรีโมทภัยฉุกเฉิน	1	ก้อน	180	180.00
10	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9093	จานดิสเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ชุด	4,500	4,500.00
11	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9094	จานดิสเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ชุด	8,900	8,900.00
12	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9080	ลูกหมากปลายกันโคลงล้อหน้า ขวา - ซ้าย TOYOTA รุ่น CAMRY 2.5	1	ชุด	4,700	4,700.00
13	K	5104010104	25173800	2530-35-571-9081	ลูกหมากแร็คนอกใน ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น CAMRY 2.5 G	1	ชุด	5,780	5,780.00
14	K	5104010104	25171700	2530-35-571-6822	ผ้าดิสเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น CAMRY 2.5G	1	ชุด	2,850	2,850.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B021

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 41 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
15	K	5104010104	26101700	2940-35-571-8075	กรองอากาศ TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ลูก	250	250.00
16	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9249	ใบปิดน้ำฝน ขนาด 14 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
17	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9250	ใบปิดน้ำฝน ขนาด 26 นิ้ว	1	อัน	340	340.00
18	K	5104010104	25174000	4130-35-571-9055	ฟิตเตอร์แอร์ TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	อัน	700	700.00
19	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9093	จานดิสเบรกล้อหน้า ขว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ชุด	4,500	4,500.00
20	K	5104010104	25171700	2510-35-571-9094	จานดิสเบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.8 HYBRID	1	ชุด	8,900	8,900.00
21	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	ลูก	100	100.00
22	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3366	กรองอากาศ NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	ลูก	490	490.00
23	K	5104010104	26101700	2920-35-571-6898	หัวเทียน NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	4	อัน	650	2,600.00
24	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3135	สายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	เส้น	1,850	1,850.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6899	ชุดรอกตั้งสายพานเครื่องยนต์ NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	ชุด	2,800	2,800.00
26	K	5104010104	25171700	2520-35-571-5889	ชุดซ่อมแม่ปั้มเบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย พร้อมยางกันฝุ่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	1,250	1,250.00
27	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3220	ผ้าดิสก์เบรกล้อหลัง ขว-ซ้าย TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,350	2,350.00
28	K	5104010104	25174000	4130-35-570-6131	ฟิตเตอร์แอร์ TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	700	700.00
29	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5925	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ลูก	100	100.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B021

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 41 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9090	บุชปีกนกตัวใน ซ้าย-ขวา TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	850	850.00
31	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9091	ลูกหมากเฟืองสะพาน นอก-ใน TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	3,800	3,800.00
32	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9092	ยางกันฝุ่นลูกหมากเฟืองสะพาน TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	870	870.00
33	K	5104010104	25172800	2530-35-571-8705	โอริงชุดควบคุมวาล์วลม ขนาด 20.05 มม.	12	อัน	160	1,920.00
34	K	5104010104	25172800	2530-35-571-8706	โอริงชุดควบคุมวาล์วลม ขนาด 16.50 มม.	12	อัน	160	1,920.00
35	K	5104010104	25172800	2510-35-571-9109	เฟืองคอลโทรลสวิตช์เปิด-ปิด มอเตอร์ Volvo รุ่น B11R	5	ตัว	250	1,250.00
36	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9114	ผ้าดิสก์เบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	2,500	2,500.00
37	K	5104010104	25171700	2530-35-574-9899	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	2,150	2,150.00
38	K	5104010104	25171700	2530-35-571-2046	กระบอกเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	2,490	2,490.00
39	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2181	โช้คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	คู่	6,800	6,800.00
40	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2185	เบ้าหัวโช้คอัพหน้า ขวา-ซ้าย NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	ชุด	3,950	3,950.00
41	K	5104010104	25172000	2510-35-571-7496	ยางกันกระแทกโช้คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมยางกันฝุ่น NISSAN รุ่น SYLPHA 1.6	1	ชุด	990	990.00
(หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	145,110.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพสค.ชส.ทร.